

第72回役員会議事要旨

日 時： 平成22年11月22日（月）18時20分～18時30分

場 所： KKR山口あさくら 2階「松鶴の間」

出席者： 丸本，西田，通山，瀧口，吉田，山本 6名

欠席者： なし 0名

オブザーバー： 坂本，塩見，瀬瀬，三池 4名

議 題

I 議事要旨の確認

学長から，第71回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

II 審議事項

1 国立大学法人山口大学役員及び職員の給与改定について

通山理事から，国立大学法人山口大学役員及び職員の給与改定（案）について，審議資料1に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

2 平成23年度からの医学部入学定員の増加について

西田理事から，平成23年度からの医学部入学定員の増加について，審議資料2に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

3 平成22年度補正予算編成について

瀧口理事から，平成22年度補正予算編成（案）について，審議資料3に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

4 吉田寮改修工事に係る所要額及び返済計画について

瀧口理事から，吉田寮改修工事に係る所要額及び返済計画（案）について，審議資料4に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

5 「国立大学法人山口大学寄宿舍規則」の一部改正について

吉田理事から，「国立大学法人山口大学寄宿舍規則」の一部改正について，審議資料5に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

6 「山口大学創基200周年記念事業会規則」について

西田理事から，「山口大学創基200周年記念事業会規則」の一部改正（案）について，審議資料6に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

Ⅲ 報告事項

1 平成21年度に係る業務の実績に関する評価結果について

西田理事から、平成21年度に係る業務の実績に関する評価結果について、報告資料1に基づき説明があった。

【配付資料】

第71回役員会議事要旨（案）

〈審議資料〉

1-1 国立大学法人山口大学役員及び職員の給与改定について（案）

1-2 「役員報酬決定規則」等一部改正新旧対照表（案）

参考資料（審議事項1関係） 小串キャンパス ドクターヘリ ヘリポート位置図

2 平成23年度からの医学部入学定員の増加について

3 平成22年度補正予算編成書（案）

4 吉田寮改修工事にかかる所要額ならびに返済計画（案）

5 「国立大学法人山口大学寄宿舍規則」の一部改正について（案）

6 「山口大学創基200周年記念事業会規則」一部改正新旧対照表（案）

〈報告資料〉

1 平成21年度に係る業務の実績に関する評価の結果について